
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 4

الاصيل  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

152

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162511520001
162511520002
162511520003
162511520004
162511520005
162511520006
162511520007
162511520008
162511520009
162511520010
162511520011
162511520012
162511520013
162511520014
162511520015
162511520016
162511520017
162511520018
162511520019
162511520020
162511520021
162511520022
162511520023

أدم قائد حسوني عكموش
أمير مزهر جزار نويدر

اباذر نايف كريم عبدالعباس
احمد لابس  عمران كاطع

احمد نجم وحيد حافظ
اسلام  موجد مديح حسن

امير جميل عبدالحسن بزون
امير فالح حسوني بدر
باقر بهلول هاشم محمد
جابر هاشم بندر خليوي
حسن عقيل سليم شويع
حسين حميد رحيم حنون

حسين عبدالحر جاسم محمد
سجاد احمد عبد عبدالحسن
سجاد حسين طاشي عبدالله
سجاد فليح عبدالحسن رسن

سجاد موسى بلاش  جياد
صادق محمد فهد مجرم
صلاح  ظاهر حبيب عبد

ضرغام فالح حسن عبدالعباس
عباس ضياء عبدالحسن بزون

عباس قائد بديوي جهيد
عبدالله عبد الأمير  لفته صالح

95
81
85
96
75
89
82
66
58
62
90
57
73
52
95
40
87
69
68
74
84
77
85

96
56
82
88
82
85
71
69
66
50
85
68
51
52
94
61
90
66
53
57
84
77
87

56
22
32
55
50
50
29
38
50
50
32
50
50
38
50
38
50
38
33

14%
56
50
50

69
33
39
55
37
50
38
50
29
25
50
24
34
50
55
29
62
29
24
30
39
28
50

100
50
78
92
50
74
50
69
42
39
76
26
56
34
82
50
70
50
65
79
57
60
96

86
50
69
74
60
63
63
70
50
56
67
50
50
52
73
51
85
67
66
72
71
80
91

ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح

502
0
0

460
0

411
0
0
0
0
0
0
0
0

449
0

444
0
0
0
0
0

459

83.67
0
0

76.67
0

68.5
0
0
0
0
0
0
0
0

74.83
0

74
0
0
0
0
0

76.5

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 4

الاصيل  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

162511520024
162511520025
162511520026
162511520027
162511520028
162511520029
162511520030
162511520031
162511520032
162511520033
162511520034
162511520035
162511520036
162511520037
162511520038
162511520039
162511520040
162511520041
162511520042
162511520043
162511520044
162511520045
162521520046

علي احمد سبهان زعبور
علي حبيب شلال  رسن

علي حميد غايب عبدالزهره
علي حيدر دخيل رفش

علي كاظم يوسف فشلان 
كرار جاسم حسن دويغر
كرار هاني جهيد حافظ
كريم ساجد تركي سعد

ليث حسين موسى عوده
محمد حامد مديح حسن

محمد فاهم فرحان فشلان 
مسلم بهلول هاشم محمد

مصطفى رحيم عبدالحمزه طوير
مصطفى قيصر ناجي جابر
منير عويد محمد مرخت

ميثاق عدنان بوهان زعبور
نزار حميد شاكر عبدالساده
نور رسول فرحان فشلان 

هذال مزيد عبيد دبيس
وهب جاسب دخيل ثكاب
يوسف مسير بلاش  جياد
يونس ادريس بلاش  جياد

أيات عبدالامير  عبدالحر عبود

57
66
54
62
70
70
67
74
91
78
59
76
50
61
75
94
83
77
50
76
78
60
88

79
64
51
68
52
73
59
76
90
84
78
84
50
63
57
80
73
55
50
75
85
64
85

28
52
36
28
30
54
32
50
36
50
50
50
30
32
50
51
50
38
50
50
50
29
50

26
37
34
22
31
25
34
26
50
29
36
35
27
28
50
50
34
24
26
23
30
35
50

82
51
55
38
عشر
50
39
58
89
61
28
50
29
26
50
81
62
58
28
71
71
22
82

67
36
59
50
50
50
50
58
75
71
50
52
35
66
51
70
58
37
54
64
59
36
50

مكمل
مكمل
مكمل
راسب
راسب
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
راسب
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
ناجح

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

333
426

0
0
0
0
0
0

405

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

55.5
71
0
0
0
0
0
0

67.5

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 3 - 4

الاصيل  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

162521520047
162521520048
162521520049
162521520050
162521520051
162521520052
162521520053
162521520054
162521520055
162521520056
162521520057
162521520058
162521520059
162521520060
162521520061
162521520062
162521520063
162521520064
162521520065
162521520066
162521520067
162521520068
162521520069

استبرق مهدي هادي داخل
امال عقيل ارملي عبدالباري

امت الزهراء ريسان عسل مشغاب
ايمان سامي جابر مغيدر

ايمان مرتضى دخيل شويع
بنين موسى بلاش  جياد

جنات حسن حمزه حسان
حوراء امير هول علك
رتاج احمد حسين حمزه

رتاج عزيز كريم عبدالعباس
رقيه عدنان علي عبود
رقيه فهد عبادي جيجان
زهراء قابل لفته جيجان
زهراء كريم ناجي محمد
زينب خالد محسن حمزه
زينب قابل لفته جيجان

سيوف عطيوي عبدالباري حافظ
شهد داخل حسن عبدالعباس
فاطمه حميد عطيه جفات
فاطمه علي حسين جهيد

فاطمه فاضل حسن عبدالعباس
فاطمه مهدي حسن عبدالعباس

كوثر محمد عويد محمد

99
100
96
99
73
88
91

100
66
78
50
99
87
84
85
79
90
65

100
85
75

100
86

91
88
93
88
71
95
94
98
74
67
56
82
79
82
77
77
70
50
96
70
79
91
74

70
56
50
56
36
52
70
96
56
38
50
68
50
56
54
50
28
50
82
60
50
52
26

50
50
39
50
50
62
50

100
50
54
33
51
41
52
41
50
55
31
89
39
40
52
56

90
94
76
94
33
86
96

100
54
94

13%
92
88
73
78
71
59
52
96
82
72

100
67

81
81
67
75
63
80
70
95
50
67
50
76
59
64
77
78
50
37
84
53
61
70
60

ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل

481
469

0
462

0
463
471
589
350

0
0

468
0

411
0

405
0
0

547
0
0

465
0

80.17
78.17

0
77
0

77.17
78.5

98.17
58.33

0
0

78
0

68.5
0

67.5
0
0

91.17
0
0

77.5
0

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 4 - 4

الاصيل  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

70
71
72
73

162521520070
162521520071
162521520072
162521520073

مريم بشير يلاش  جياد
نرجس مسير فهد مجرم
هاجر هاشم علي عبود

هبه منصور حسين حمزه

99
80
63
99

85
80
50
79

50
36

14%
64

57
41
50
55

76
62
28
90

78
69
50
74

ناجح
مكمل
مكمل
ناجح

445
0
0

461

74.17
0
0

76.83

المعدلالمجموعالنتيجه

73 45 28

المشاركين
كلي بنين بنات

23 8 15

الناجحين
كلي بنين بنات

42 29 13

المكملين
كلي بنين بنات

8 8 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

10264115 5
 99% 100% 64% 44% 79%  93%

 31.51%

الممتحنيين

73 45 28

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 32%

مختلط  القاطع رمز المدرسة


